

DAFTAR TABLE

Tabel 3.1 Sampel Uji Kuat Tekan Beton Porous.....	58
Tabel 4.1 Hasil Pemeriksaan Analisis Ayakan Agregat Kasar.....	69
Tabel 4.2 Hasil Pemeriksaan Berat Isi Agregat Kasar.....	70
Tabel 4.3 Hasil Pemeriksaan Berat Jenis Agregat Kasar.....	71
Tabel 4.4 Hasil Pemeriksaan Keausan Agregat Kasar.....	71
Tabel 4.5 Hasil Pemeriksaan Modulus Kehalusan Semen.....	72
Tabel 4.6 Hasil Pemeriksaan Berat Jenis Semen.....	71
Tabel 4.7 Hasil Pemeriksaan Konsistensi Normal Semen.....	73
Tabel 4.8 Hasil Pemeriksaan Waktu Ikat Semen.....	73
Tabel 4.9 Typical Ranges of Material Proportions in pervious concrete.....	74
Tabel 4.10 Effective b/b Values.....	76
Tabel 4.11 Proporsi Kebutuhan Beton Porous.....	79
Table 4.12 Tabel Hubungan Mix Design dengan ACI 522R-10.....	80
Tabel 4.13 Proporsi Beton Porous.....	80
Tabel 4.14 Kebutuhan Silica Fume dan Abu Vulkanik.....	81
Tabel 4.15 Hasil Uji Kuat Tekan 14 Hari.....	82
Tabel 4.16 Hasil Uji Kuat Tekan 28 Hari.....	83
Tabel 4.17 Kuat Tekan Hasil Rata-Rata.....	84
Tabel 4.18 Hasil Coefficient X terhadap Y.....	89
Tabel 4.19 Hasil Model Summary.....	89
Tabel 4.20 Hasil Uji Porositas.....	90